
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2019 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KŁODZKU  

Z/S W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania VHS wirusowej posocznicy krwotocznej ryb 

łososiowatych na obszarze powiatu kłodzkiego 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz o zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r., poz. 1967), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie nr 2/2015 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kłodzku z/s w Bystrzycy 

Kłodzkiej z dnia 6 listopada 2015 r. w sprawie zwalczania VHS wirusowej posocznicy krwotocznej ryb 

łososiowatych na obszarze powiatu kłodzkiego (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego rok 

2015 poz. 5565 z 2015-12-10).  

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kłodzku  

z/s w Bystrzycy Kłodzkiej: 

G. Chmielowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 232


		2020-01-09T14:06:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




